ANEXO II

@ QUADRO DEMONSTRATIVO DOS CARGOS EM COMISSAO E DAS FUNGOES GRATIFI-
CADAS DO MINISTERIO DA FAZENDA.

UNIDADE CARGO/ DENOMINACAO NE/DAS/
FUNCAO Ne¢ CARGO/FUNCAO FG
6 Assessor Especial 1025
1 tAssmsor Especial de Controle In- 102.5
erno

1 Assessor 102.4
1 Assessor Técnico 102.3

GABINETE o 1 Chefe de Gabinete 101.5

{Aatssesso_ ria Técnica e Adminis- 1 Chefe de Assessoria 101.4

rativa

Coordenagdo 2 Coordenador 101.3

Divisio 2 Chefe 101.2

Servigo 5 Chefe 101.1
4 Assistente ] 102.2
25 Assistente Técnico 102.1
14 FG-1
4 FG-3

Assessoria para Assuntos Parla- 1 Chefe de Assessoria 101.4

mentares

Coordenagdo 2 Coordenador 101.3

Amal ria de Comunicagdo So- 1 Chefe de Assessoria 101.4

ci

Coordenagdo 2 Coordenador 101.3

Assewo,al ria de Atendimento Es- 1 Chefe de Assessoria 101.4

peci

Coordenagdo 1 Coordenador 101.3

SECRETARIA-EXECUTIVA 1 Secretério-Executivo NE
1 Secretério-Executivo Adjunto 101.6
2 Diretor de Programa 101.5
3 A ssessor 1024
2 Assessor Técnico 102.3
2 Assistente 102.2
1 Assistente Técnico 102.1

Gabinete 1 Chefe 101.4

Coordenagdo 2 Coordenador 101.3

Divisdo 3 Chefe 101.2

Servigo 4 Chefe 101.1

Ouvidoria-Geral 1 Ouvidor-Geral 101.4
1 Assessor Técnico 102.3
1 Assistente 102.2

SUBSECRETARIA PARA AS 1 Subsecretario 101.5

SUNTOS ECONOMICOS
5 Assessor 102.4
2 Assessor Técnico 102.3
3 Assistente ] 102.2
11 Assistente Técnico 102.1
12 FG-1
1 FG-3

DIRETORIA DE GESTAO ES- 1 Diretor 1015

TRATEGICA

Coordenacéo-Geral de Integra 1 Coordenador-Geral 101.4

¢ao de Sistemas de Informagao

Coordenagdo-Geral de Desen- 1 Coordenador-Geral 101.4

volvimento Institucional e Pro-

gramas de Gestao

Coordenacdo-Geral de Andlise 1 Coordenador-Geral 1014

Administrativa e Financeira da

Unidade de Coordenacdo de

Programas

Coordenacdo-Geral Técnica da 1 Coordenador-Geral 101.4

Unidade de Coordenacao de
Programas

Corregedoria
Divisdo
Servico

Coordenagreb Geral de Plangja
mento e Projetos Organi zm?]o—
nas

Coordenagdo

Coordenacéo-Geral de Orca:
{gg_r}to, Financas e Anélisg Con-
I

Coordenacéo
Divisdo
Servico

Coordenagdo-Geral de Recursos
Humanos

Coordenacéo

Diviséo

Servico

Coordenacdo-Geral de Tecnolo-

%la da Informagdo
oordenagdo
Divisdo

Servico

Coordenagdo-Geral de Recursos
Logisticos

Coordenagéo

Diviséo

Servigo

Geréncias Regionais de Admi-
nistracao do Ministério da Fa-
zenda nos Estados

a)do RJ

Geréncia

Servico

b)de MG, PE, PR, RS e SP
Divisdo

Servico

c)da BA, CE e PA

Divisdo

Servigo

d)do AM e MT
Divisdo

Servigo

e)do AC, AP, RO e RR

Divisdo
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Subsecretario

Subsecretério-Adjunto

Assistente )
Assistente Técnico

Corregedor

Chefe

Chefe
Coordenador-Geral

Coordenador
Assistente
Assistente Técnico

Coordenador-Geral

Coordenador
Chefe
Chefe

Coordenador-Geral

Coordenador
e
Chefe

Coordenador-Geral

Coordenador
Chefe
Chefe

Coordenador-Geral
Coordenador
Chefe

Chefe

Gerente Regional
Assistente
Gerente

Chefe

Gerente Regional
Assistente Técnico
Gerente
Chefe

Gerente Regional
Assistente Técnico
Gerente
Chefe

Gerente Regional
Gerente
Chefe

Gerente Regional
Assistente Técnico
Gerente




Qde AL, ES, GO, MA, MS,
B, Pl, RN, SC e SE

PROCURADORIA-GERAL
DA FAZENDA NACIONAL

Divisdo
Servico

Coord@agi(o—(seral da Repre-
sentacaop Extrajudicia da Fazen-
da Naciona

Coordenagdo

Servico

Coordenacéo-Geral da Repre-
sentacao Judicial da Fazenda
Nacional

Coordenagdo
Divisdo
Servigo

Caoordenacdo-Geral da Divida
Ativa da Uni&do

Coordenagdo

Divisdo

Servigo

Coordenagdo-Geral de Qpera-
¢Oes Financeiras da Uniao

Coordenagdo
Servico

Coordenacdo-Geral de Assuntos
Tributérios

Coordenagéo
Servigo

Coordenagdo-Geral Juridica
Coordenagédo

Divisdo

Servigo

Coordenacéo-Geral de Assuntos
Financeiros

Coordenagdo
Servigo

Coordenacdo-Geral de Adminis-
tracdo e Planejamento
Coordenagéo

Divisdo

Servigo

Coordenagéo-Geral de Grandes
Devedores

Divisdo
Servigo

Coordenacdo-Geral de Tecnolo-
gia da Informagdo

Divisdo

Servico

Procuradorias Regionais da Fa-
zenda Nacional no DF, PE, RJ,
RS e SP

Divisdo
Servico

Procuradorias da Fazenda Na-
cional
a) emSPeRJ

Divisdo
Servigo

b) no DF, MG e RS

Divisdo
Servigo
&na BA, CE, GO, PR, PE e

Divisdo
Servigo
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Gerente Regional

Assistente Técnico

Procurador-Geral
Procurador-Geral Adjunto

Assistente
Assistente Técnico

Chefe
Chefe

Coordenador-Geral

Coordenador
Chefe

Coordenador-Geral

Coordenador
Chefe
Chefe

Coordenador-Geral

Coordenador
Chefe
Chefe

Coordenador-Geral

Coordenador
Chefe

Coordenador-Geral

Coordenador
Chefe

Coordenador-Geral
Coordenador
Chefe

Chefe

Coordenador-Geral

Coordenador
Chefe

Coordenador-Geral

Coordenador
Chefe
Chefe

Coordenador-Geral

Chefe
Chefe

Coordenador-Geral

Chefe
Chefe

Procurador Regional

Chefe
Chefe

Procurador-Chefe
Subprocurador-Chefe
Chefe

Chefe

Procurador-Chefe
Subprocurador-Chefe
Chefe

Chefe

Procurador-Chefe

Subprocurador-Chefe
Chefe
Chefe

101.3

102.1
FG-1
FG-3

NE

101.5
102.2
102.1
FG-1
FG-3
101.2
101.1

101.4

101.3
101.1

101.4

101.3
101.2
101.1

101.4

101.3
101.2
1011

101.4

101.3
101.1

101.4

101.3
1011

101.4
101.3
101.2
1011

101.4

101.3
101.1

101.4

101.3
101.2
101.1

101.4

101.2
1011

1014

101.2
101.1

101.4

101.2
101.1
FG-1

101.3
101.2
101.2
101.1
FG-1
FG-2

101.3
101.2
101.2
101.1
FG-1
FG-2
FG-3

101.3

101.2
101.2
101.1
FG-1
FG-2
FG-3

Procuradorias Seccionais da Fa-
zenda Nacional
Servico

SECRETARIA DA RECEITA
FEDERAL DO BRASIL

Gabinete

Ouvidoria
Divisdo
Equipe

Corregedoria-Geral

Coordenagéo

Divisdo

Escritério de Corregedoria
Nucleo de Corregedoria
Servico

Secéo

Assessoria Especial

Secéo

Coordenacéo-Geral de Plangja-
mento, Organizacdo e Avaliacao
Institucional

Coordenacéo

Geréncia

Segéo

Coordenagdo-Geral de Auditoria
Interna

Coordenagéo
Divisto

Coordenacéo-Geral de Pesquisa
e Investig

Coordenacéo

Diviséo

Escritério de Pesquisa e Inves-

tigacao ) )
Nucleo de Pesguisa e Investiga-
30

ico
Secéo

A_;[moria de Comunicagéo So-
c

Divisio
Geréncia de Projetos
Secéo

Coordenacéo-Geral de Coopera-
¢ao Fiscd e Integracéo
Geréncia

Segéo

SUBSECRETARIA DE ADUA-
NA E RELACOES INTERNA-
CIONAIS

Divisio

Coordenacdo-Geral de Adminis-
tracdo Aduaneira

Coordenagéo

Diviséo

Geréncia de Projetos

Coordenacéo-Geral de Relagdes
Internacionais

Coordenacéo

Divisdo

Secéo

SUBSECRETARIA DE TRIBU-
TACAO E CONTENCIOSO

Assessoria de Acompanhamento
Legislativo
Divisdo

Coordenacdo-Geral de Tributa-
30
%oordenagéo

Divisio

Segéo

16
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Procurador-Chefe

Chefe

Procurador-Seccional
Chefe

Secretério
Secretério-Adjunto
Chefe

Assessor

Assessor Técnico
Assistente
Assistente Técnico
Quvidor

Chefe

Chefe

Corregedor-Geral
Corregedor-Geral Adjunto
Coordenador

Chefe

Chefe

Chefe

Chefe

Chefe

Chefe

Assistente
Assistente Técnico
Chefe

Coordenador-Geral
Coordenador
Gerente

Chefe
Coordenador-Geral
Coordenador
Chefe

Chefe
Coordenador-Geral
Coordenador
Chefe

Chefe

Chefe

Chefe
Chefe

Chefe

Chefe
Gerente
Chefe

Coordenador-Geral

Gerente
Chefe

Subsecretario

Assessor Técnico
Assistente Técnico
Chefe

Chefe

Coordenador-Geral

Coordenador
Chefe
Gerente
Chefe

Coordenador-Geral
Coordenador
Chefe

Chefe
Subsecretario
Assessor Técnico
Assistente Técnico
Chefe

Chefe
Chefe

Coordenador-Geral
Coordenador

Chefe
Chefe

101.3

101.1



Coordenagdo-Geral de Estudos,
Previso € Andlise

Coordenagéo
Divisdo
Geréncia

Secéo

Coordenacdo-Geral de Conten-
cioso Administrativo e Judicial
Coordenagéo

Divisdo

Secdo

SUBSECRETARIA DE FISCA-
LIZACAO

Divisdo
Secdo

Coordenagéo-Geral de Fiscaliza-
20

%
Coordenagdo
Divisdo
Secdo

Coordenacéo Especial de Maio-
res _Cont?i%ui nteS$p

Divisdo

Coordenacdo-Geral de Processos
Estratégicos
Coordenagéo

Divisdo

Secdo

SUBSECRETAR
CADAGCAO E ATENDI

Divisdo
Secéo

Coordenacdo-Geral de Arreca
dacéo e Cobranca
Coordenacéo

Divisdo

Secdo

Coordenacéo-Geral de Atendi-
mento e Educacdo Fisca
Coordenagéo

Divisdo

Secio

Coordenacdo-Geral de Gestéo
de Cadastros
Divisdo

Seczo

Coordenagdo Especial de Res-
sarcimento, Compensacao e
Restituicao

Geréncia

SUBSECRETARIA DE GES-
TAO CORPORATIVA

Divisdo
Secdo

Coordenacdo-Geral de Progra-
macado e Logistica
Coordenagéo

Divisdo

Secéo

Coordenacdo-Geral de Tecnolo-
gia da Informagdo
Coordenagéo

Divisdo

Secdo

Coordenagdo-Geral de Gestéo
de Pessoas

Coordenagéo

Diviséo

Secdo
Unidades Descentralizadas da

Receita Federal do Brasil

Superintendéncia, Delegacia,
Ins%eertona, AlfandegaeegAgenaa
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137

10
73
249

532

19
1892

Coordenador-Geral
Coordenador
Chefe

Gerente

Chefe
Coordenador-Geral
Coordenador
Chefe

Chefe
Subsecretario
Assessor Técnico
Assistente Técnico
Chefe

Chefe
Coordenador-Geral
Coordenador
Chefe

Chefe
Coordenador
Chefe
Coordenador-Geral
Coordenador
Chefe

Chefe
Subsecretario
Assessor Técnico
Assistente Técnico
Chefe

Chefe
Coordenador-Geral
Coordenador
Chefe

Chefe
Coordenador-Geral
Coordenador
Chefe

Chefe
Coordenador-Geral

Chefe
Chefe

Coordenador

Gerente
Subsecretario
Assessor Técnico
Assistente Técnico
Chefe

Chefe
Coordenador-Geral
Coordenador
Chefe

Chefe
Coordenador-Geral

Coordenador

Coordenador-Geral
Coordenador

hefe
Chefe

Superintendente

Superintendente-Adjunto, Delegado

e Inspetor-Chefe

Delegado, Delegado-Adjunto, Ins-
ctor-Chefe, Ingpetor-Adjunto e
hefe de Divisao

Delegado, Delegado-Adjunto, Ins-
etor-Chefe, Agente, Chefe de .
entro de Atendimento ao Contri-

buinte, de Servico e de Equipe

Aelwstgte Téacmco het

D o-Adjunto, Inspetor-Chefe,

Ageer%e, CheiJe de = [

de Atendimento ao Contribuinte e

de Equipe e Assistente

30, de Centro

101.4
101.3
101.2
101.2
FG-1
101.4
101.3
101.2
FG-1
1015
102.3
102.1
101.2
FG-1
101.4
101.3
101.2
FG-1
101.3
101.2
101.4
101.3
101.2
FG-1
1015
102.3
102.1
101.2
FG-1
101.4
101.3
101.2
FG-1
101.4
101.3
101.2
FG-1
101.4

101.2
FG-1

101.3

101.4
101.3
101.2

101.1

Delegacia da Receita Federal do
Brasi de Julgamento

Turma

Servico

SECRETARIA DO TESOU-
RO NACIONAL

Gabinete

Coordenacdo-Geral de Estudos
Econdmico-Fiscais
Coordenacéo

Coordenacéo-Geral de Andlise
Econdémico-Fiscal de Projetos
de Investimento Publico
Coordenagéo

Geréncia

Coordenacdo-Geral de Desen-
volvimento Institucional
Coordenagéo

Geréncia

Coordenacéo-Geral de Controle
da Divida Publica
Coordenagéo

Geréncia

Coordenacéo-Geral de Plangja
mento Esfratégico da Divida
Pdblica

Coordenacéo
Geréncia

CpordenaDc;ao,~ )-Geral de Opera-

0es da Divida Pdblica
oordenagdo

Geréncia

Coordenacéo-Geral de Progra-
macdo Financeira
Coordenagéo

Geréncia

Coordenacdo-Geral de Respon-
sabilidades Financeiras e Have-
res Mobiliarios

Coordenagéo

Geréncia

Coordenagéo-Geral de Haveres
Financeiros

Coordenagéo

Geréncia

Coordenacdo-Geral das Opera-
¢oes de Credito do Tesouro Na-
cional

Coordenagéo

Geréncia

Coordenacdo-Geral de Normas
eD Avaliacdo da Execugdo da

espesa
Coordenagéo
Geréncia

Coordenacdo-Geral de Sistemas
e Tecnologia de Informagao
Coordenagao

Geréncia

Coordenacdo-Geral de Contabi-
lidade =0

Coordenacéo
Geréncia

Coordenacgo-Geral das Rela-
0es e Andise Financeira dos
os e Municipios
Coordenagéo
Geréncia
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Agente, Chefe de Centro de Aten-
dimento ao Contribuinte, de Setor
e de Equipe e Assistente

Agente, Chefe de Centro de Aten-
dimento ao Contribuinte, de Equi-
pe, de Nucleo e Assistente

Delegado

Presidente
Chefe
Secretério

Secretério-Adjunto
Assessor )
Assessor Técnico
Assigtente .
Assistente Técnico

Chefe
Coordenador-Geral
Coordenador
Assessor Técnico
Assistente
Coordenador-Geral
Coordenador
Gerente
Coordenador-Geral
Coordenador
Gerente

Gerente de Projeto
Coordenador-Geral
Coordenador
Gerente )
Gerente de Projeto
Coordenador-Geral
Coordenador
Gerente )
Gerente de Projeto
Coordenador-Geral
Coordenador
Gerente

Gerente de Projeto
Coordenador-Geral
Coordenador
Gerente

Gerente de Projeto
Coordenador-Geral
Coordenador
Gerente )
Gerente de Projeto
Coordenador-Geral
Coordenador
Gerente )
Gerente de Projeto
Coordenador-Geral
Coordenador
Gerente

Gerente de Projeto
Coordenador-Geral
Coordenador
Gerente )
Gerente de Projeto
Coordenador-Geral
Coordenador
Gerente )
Gerente de Projeto
Coordenador-Geral
Coordenador
Gerente )
Gerente de Projeto
Coordenador-Geral
Coordenador

Gerente )
Gerente de Projeto




Coordenacdo-Geral de Gerencia-
E]ento de Fundos e Operagdes
iscais

Coordenagéo
Geréncia

Coordenacdo-Geral de Opera-
0es de Creditos de Estados e
unicipios

Coordenagdo

Geréncia

SECRETARIA DE POLITI-
CA ECONOMICA

Gabinete

Coordenacéo de Atividades Ad-
ministrativas

Divisdo

Servigo

Coordenacdo-Geral de Politicas
Plblicas

Coordenacdo-Geral de Politica
Fiscal

Coordenagdo
Coordenacdo-Geral de Politica
Monetaria

Coordenagdo
Coordenagdo-Geral de Palitica.

Financeira, Mercado de Capitais
e Previdéncia

Coordenagdo

Coordenagdo-Geral de Conjun-
tura Economica

Coordenagdo-Geral de Assuntos
Institucionais

Coordenacdo-Geral de Politica
Agricola
Coordenagéo

Coordenacio-Geral de Area de
Pregos
Coordenagéo

Coordenacio-Geral de Area In-
dustria

Coordenagdo
Coordenacdo-Geral de Politica
Social

SECRETARIA DE ACOMPA-
NHAMENTO ECONOMICO

Gabinete
Coordenagdo
Geréncia
Nucleo

Coordenagéo-Geral de Concor-
réncia Intérnaciona

Coordenaggo-Geral de Econo-
mia da Saude

Coqrda\ﬁao_-Geral de Comuni-
cacdo e Midia

Coordenag8o-Geral de Defesa
da Concorréncia

Coordenagdo-Geral de Energia

Coordenacéo-Geral de Competi-
tividade e Andlise Setoria

Coordenagdo-Geral de Andlise
de PromogOes Comercials

Coordenacdo-Geral de Transpor-
tes e Logistica

=

(R N RSN

N N P RO R BRR WNORRREN P MM

R R R R R RN R

P OOINE

Coordenador-Geral

Coordenador
Gerente

Gerente de Projeto
Coordenador-Geral
Coordenador
Gerente

Gerente de Projeto
Secretério
Secretério-Adjunto
Assessor

Assessor Técnico
Assistente

Chefe
Assistente Técnico

Coordenador

Chefe
Chefe

Coordenador-Geral

Coordenador-Geral
Coordenador

Coordenador-Geral

Coordenador

Coordenador-Geral

Coordenador

Coordenador-Geral
Coordenador-Geral

Coordenador-Geral

Coordenador
Assistente Técnico

Coordenador-Geral
Coordenador
Coordenador-Geral
Coordenador
Coordenador-Geral
Secretério
Secretério-Adjunto
Assessor Técnico

Assistente )
Assistente Técnico

Chefe
Coordenador
Gerente

Chefe
Coordenador-Geral
Coordenador-Geral
Coordenador-Geral
Coordenador-Geral

Coordenador-Geral
Coordenador-Geral

Coordenador-Geral

Coordenador-Geral

101.4

101.3
1012
101.1
101.4
101.3
1012
101.1
1016
1015
102.4
102.3
1022
FG-1
FG-2
FG-3

1014
102.1

101.3

101.2
101.1

101.4

101.4
101.3

101.4
101.3

101.4

101.3
101.4

101.4

101.4

101.3
102.1

101.4
101.3
101.4
101.3
101.4

101.6
1015
102.3
102.2
102.1
FG-1
FG-2
FG-3
101.4
101.3
101.2
1011

101.4

1014

101.4

101.4

101.4
101.4

101.4

101.4

Unidades Descentralizadas nos
Estados

a) do RJ
Geréncia
Nucleo

Coordenacdo-Geral de Controle
de Estruturas de Mercado

b) de SP )
Representacdo da Secretaria de
Acompanhamento Economico

SECRETARIA DE ASSUN-
TOS INTERNACIONAIS

Gabinete

Divisdo

Coordenacdo-Geral de Assuntos
Econdmicos

Coordenacéo

Nucleo de Trabalho/RJ
Coordenacdo-Geral de Assuntos

Financeiros
Coordenacéo

Coordenacéo-Geral de Integra-
Comercial
oordenacdo
Coordenacdo-Geral de Politicas

Comerciai's
Coordenacéo

SECRETARIA EXTRAORDI-
NARIA, DE REFORMAS
ECONOMICO-FISCAIS

Coordenacdo-Geral de Reformas
Fiscais

ESCOLA DE ADMINISTRA-
CAO FAZENDARIA

Geréncia
Servico

Centro Estratégico de Formagao
e Educacdo Peegrmanente

Diretoria de Recrutamento e Se-
lecdo

Diretoria de Cooperacéo e Pes-
quisa

Diretoria de Atendimento e Co-
ordenacao de Programas

Diretoria de Educacdo
Diretoria de Administracéo
Divisao

Centros Regionais de Treina-
mento

CONSELHOS DE CONTRI-
BUINTES

12 Conselho de Contribuintes

22 Conselho de Contribuintes
Servico

32 Conselho de Contribuintes

Camara Superior de Recursos
Fiscais
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Gerente
Chefe

Coordenador-Geral

Coordenador

Secretério
Secretério-Adjunto
Assessor

Assessor Técnico
Assistente

Chefe

Assistente

Chefe

Coordenador-Geral
Coordenador
Assistente

Chefe
Coordenador-Geral

Coordenador
Assistente

Coordenador-Geral

Coordenador
Assistente

Coordenador-Geral

Coordenador
Assistente

Secretario
Secretério-Adjunto
Coordenador-Geral

Diretor-Gera

Diretor-Geral Adjunto
Assessor Técnico
Assistente

Assistente Técnico
Gerente

Chefe

Coordenador
Diretor
Diretor
Diretor

Diretor

Diretor
Chefe
Prefeito

Diretor Regional

Presidente
Presidente de Camara
Secretério-Executivo

Presidente

Presidente de Camara
Secretéario-Executivo
Chefe

Presidente
Presidente de Cémara
Secretéario-Executivo

101.2
101.1

101.4

101.4
101.3
102.2
101.1
101.4

101.3
102.2

101.4

101.3
102.2

101.4

101.3
102.2

101.6

101.3

101.3
101.3
101.2
101.1

101.2



CONSELHO DE CONTRO-
LE DE ATIVIDADES FI-
NANCEIRAS

Gabinete

Divisdo

Servico

Secretaria-Executiva

Diretoria de Andlise e Fiscaliza-
Gao

Coordenagdo-Geral de Andlise
Coordenagdo

Coordenagéo-Geral de Fiscaliza-
20

%
Coordenagéo

b)QUADRO RESUMO DE CUSTOS DOS CARGOS EM COMISSAO E DAS FUNGOES GRA-
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Presidente
Assessor Técnico
Assistente

Chefe

Chefe

Chefe
Secretério-Executivo
Assessor

Assessor Técnico
Diretor
Coordenador-Geral
Coordenador
Coordenador-Geral

Coordenador

TIFICADAS DO MINISTERIO DA FAZENDA.

101.6
102.3
102.2
1014
101.2
101.1
1015
102.4
102.3
101.5
101.4
101.3
101.4
101.3

FG-1
FG-2

CODIGO UNIID'IAA)\SI-?IO SITUACAO ATUAL SITUACAO NOVA
QTDE | VALOR TOTAL | QTDE VALOR TOTAL

NE 5,40 3 16,20 3 16,20

DAS 101.6 5,28 7 36,96 7 36,96

DAS 1015 4,25 31 131,75 31 131,75

DAS 101.4 3,23 122 394,06 122 394,06

DAS 101.3 191 259 494,69 259 494,69

DAS 101.2 1,27 844 1.071,88 845 1.073,15

DAS 101.1 1,00 930 930,00 927 927,00

DAS 102.5 4,25 7 29,75 7 29,75
DAS 102.4 3,23 28 90,44 28 90,44
DAS 102.3 191 40 76,40 40 76,40
DAS 102.2 1,27 82 104,14 81 102,87
DAS 102.1 1,00 126 126,00 129 129,00
SUBTf)TAL 2.479 3.502,27 2.479 3.502,27
FG-1 0,20 2.342 468,40 2.342 468,40
FG-2 0,15 616 92,40 616 92,40
FG-3 0,12 829 99,48 829 99,48
SUBTé)TAL 3.787 660,28 3.787 660,28
TOTAL 6.266 4.162,55 6.266 4.162,55
ANEXO 11
REMANEJAMENTO DE CARGOS EM COMISSAO
CcODIGO DAS DA SEGES/MP P/ MF (a) DO MF P/ SEGESIMP (b)
UNITARIO | QTDE | VALOR TOTAL | QTDE VALOR TOTAL
DAS 101.2 1,27 1 1,27 0 0,00
DAS 101.1 1,00 0 0,00 3 3,00
DAS 102.2 1,27 0 0,00 1 1,27
DAS 102.1 1,00 3 3,00 0 0,00
TOTAL 4 4,27 4 4,27
SALDO DO REMANEJAMENTO (a-b) 0 0,00






